
 

U S N E S E N Í  
 Z 1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSVA  

MĚSTA LIBEREC,  
KONANÉHO DNE 27.1.2011 

 

USNESENÍ Č. 1/2011 

MŠ Kamarád – realizace úspor energie 

Schválení dodatku ke smlouvě o poskytnutí podpory 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 08009733 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí ČR podepsané 5.1.2011 ředitelem fondu. 

USNESENÍ Č. 2/2011 

Zřízení výborů Zastupitelstva města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání a v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. m) a ust. § 117 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

o d v o l á v á  

všechny stávající členy: 
kontrolního výboru Zastupitelstva města Liberec a výboru pro školství, výchovu a vzdělávání,  

v o l í  

nové předsedy a členy takto: 
 
- kontrolní výbor Zastupitelstva města Liberec o 13 členech: 
Mgr. Věra Skřivánková - předsedkyně výboru, Josef Jadrný, Mgr. Jaroslav Tauchman, Ladislav 
Slánský, Michael Rychecký, Jan Skalník, Mgr. Jan Berki, Ing. Milan Šulc, Mgr. Petr Černý, 
RNDr. Jan Mach, Ing. Pavel Bernát, Ing. Petr Olyšar, Naděžda Jozífková, 

 

- výbor pro školství, výchovu a vzdělávání o 13 členech: 
Ing. Ondřej Červinka – předseda výboru, Mgr. Zuzana Tachovská, Monika Zajíčková, Mgr. 
Libuše Šotolová, Ilona Soukupová, Jan Skalník, Mgr. Věra Rosenbergová, Mgr. Andrea 
Gardoňová, Doc. PhDr. David Václavík, Ph.D., Mgr. Stanislav Cvrček, Jana Žižková, Mgr. Dana 
Lysáková, Bc. Hana Halberstadtová 

 

a dodatečně 2 členy finančního výboru Zastupitelstva města Liberec takto: 
Ing. Jiří Kittner, Ing. Ondřej Červinka, 

s c h v a l u j e  

statuty finančního výboru, kontrolního výboru a výboru pro školství, výchovu a vzdělávání, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

                                                                                                                                              1    



návrhy jednacích řádů finančního výboru, kontrolního výboru a výboru pro školství, výchovu a 
vzdělávání, 

a  u k l á d á  
 

tajemníkovi MML, zajistit podmínky pro fungování výborů, včetně jmenování jejich tajemníků. 

Termín: ihned 

USNESENÍ Č. 3/2011 

OC FORUM  –  výkup pozemků 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

výkup pozemku parc. č. 4025/4 o výměře 42 m2 oddělen dle GP č. 4647-52/2010 z p.p.č. 4025/2 a 
pozemku parc. č. 1516/11 oddělen dle GP č. 4647-52/2010 z pozemku parc. č. 1516/8 vše v k.ú. 
Liberec, od společnosti Multi Veste Czech Republic 9, s.r.o., se sídlem Olivova 4, 110 00 Praha 1, 
IČ 27643191 za kupní cenu 348.000,- Kč, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený návrh formy a textu Kupní smlouvy reg. č. 7/11/0003. 

USNESENÍ Č. 4/2011 

Majetkoprávní operace 

Most přes Harcovský potok Josefinino údolí 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e ,  

aby pro úspěšnou realizaci akce „Most přes Harcovský potok Josefinino údolí“ byla uzavřena 
1. „Smlouva o souhlasu s provedením stavby“ s Ing. Cenkem Akderem, bytem Lomená 
1666/4 Košice, Slovensko, předmětem dočasného záboru je část pozemkové parcely 
č.599/5 s dočasným záborem 20m2 a část pozemkové parcely č. 2608/2 s dočasným 
záborem 190m2, vše v k.ú. Liberec, obec Liberec, kdy za tento dočasný zábor se sjednává 
toto věcné plnění tj. položení štěrkodrtě frakce 0 - 32 mm ve výšce 5 cm na plochu 182 m2 
a položení asfaltového betonu ACO 11 o tloušťce 40 mm vše v celkové rozpočtové ceně 
44.317,- bez DPH, 
2. „Smlouva o souhlasu s provedením stavby“ s Alexandrem Kendíkem, bytem Pražská 
10/11, Liberec III – Jeřáb, 460 07 Liberec 7, předmětem dočasného záboru je část 
pozemkové parcely č. 2618 s dočasným záborem 21 m2 v k.ú. Liberec, obec Liberec, kdy 
za tento dočasný zábor se sjednává toto věcné plnění tj. zpevnění komunikace u „Ubytovny 
A“ na p.p.č. 2621/1 tj. rozprostření cca 35 t štěrku v celkové ceně 20.000,- Kč bez DPH. 

USNESENÍ Č. 5/2011 

Převod jednotek a spoluvlastnického podílu na společných částech budovy a na 
pozemcích 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

převod následujících jednotek a spoluvlastnických podílů do vlastnictví Statutárního města 

            2



Liberec: 
 

 
1) bytové jednotky č. 1614/4 o výměře podlahové plochy 62,29 m2, v 1. nadzemním podlaží domu 
č.p. 1614 v ul. Křížová, Liberec 30, postaveného na pozemku p.č. 2209/71 v k.ú. Vratislavice nad 
Nisou, se spoluvlastnickým podílem 6229/152551 na společných částech domu č. p. 1614 a 
spoluvlastnickým podílem 6229/152551 na stavebním pozemku p.č. 2209/71 

 
2) spoluvlastnického podílu 6229/152551 na pozemku p.č. 2209/1, orná půda, v k.ú. Vratislavice 
nad Nisou 

 
3) bytové jednotky č. 1615/13 o výměře podlahové plochy 75,46 m2, ve 3. nadzemním podlaží 
domu č.p. 1615 v ul. Ořechová, Liberec 30, postaveného na pozemku p.č. 2209/73 v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou, se spoluvlastnickým podílem 7546/152551 na společných částech domu 
č.p. 1615 a spoluvlastnickým podílem 7546/152551 na stavebním pozemku p.č. 2209/73 

 
4) spoluvlasnického podílu 7546/152551 na pozemku p.č. 2209/97, orná půda, v k.ú. Vratislavice 
nad Nisou 

a  u k l á d á  

paní Martině Rosenbergové, náměstkyni primátora pro sociální a zdravotní oblast, zajistit podpis 
smluv o převodu jednotek a spoluvlastnického podílu na společných částech budov a na 
pozemcích.  

      T: ihned 

USNESENÍ Č. 6/2011 

Zrušení veřejných dražeb dobrovolných 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

a) zrušení usnesení č.143/10 a č. 144/10 zastupitelstva města dne 24.6.2010 
b) zrušení usnesení č.180/10 a č. 181/10 zastupitelstva města dne 16.9.2010 
c) zrušení veřejných dražeb dobrovolných dle Smluv o provedení veřejných dražeb dobrovolných 
č.2/09/2010, 02/13/2010 a 03/13/2010 v plném rozsahu 

a  u k l á d á  

PhDr. Jaromíru Baxovi, náměstkovi primátora, 
zajistit úhradu účelně vynaložených nákladů dražby a odměny dražebníkovi dle uzavřených 
smluv. 

USNESENÍ Č. 7/2011 

Přijetí daru  

přechod pro chodce Broumovská ul. v Liberci od společnosti 3 M Česko, spol. 
s r.o. 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření „Darovací smlouvy“ přijetí daru  „Přechod pro chodce Broumovská ul. v Liberci“ se 
společností 3 M Česko, spol. s r.o., IČ 411 956 98, se sídlem V Parku 2343/24,  148 00 Praha 4 –  
v celkové hodnotě  570.000,- Kč vč. DPH.        

            3



USNESENÍ Č. 8/2011 

Přijetí daru  

Přechod pro chodce přes Husovu ulici u porodnice v Liberci   

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

přijetí daru „Přechod pro chodce přes Husovu ulici u porodnice v Liberci“ od Krajské nemocnice 
Liberec, a.s. , IČ 272 83 933, se sídlem Husova 10, 460 63 Liberec v celkové hodnotě 354.982,-
Kč.                          

USNESENÍ Č. 9/2011 

Přijetí daru  

Autobusové zastávky na Dobiášově ul. v Liberci od společnosti General        
Bottlers ČR, s.r.o 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření „Darovací smlouvy“ přijetí daru  „Autobusové zastávky na Dobiášově ulici v Liberci “ se 
společností  General Bottlers ČR, s.r.o., IČ 485 873 54, se sídlem Kolbenova 50/510, 190 00 Praha 
9 – Vysočany  v celkové hodnotě  1,046.800,- Kč bez DPH.                           

 

Pokyny pro úpravu návrhu 38. změny územního plánu města Liberec 

Tento bod nebyl schválen. 

USNESENÍ Č. 10/2011 

Odpis pohledávky 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

odpis pohledávky ve výši nad 20.000,- Kč v celkové částce 24.731,- Kč z důvodů úmrtí dlužníka 
specifikovaného v důvodové zprávě  

a  u k l á d á     

Petře Svatoňové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb, zajistit odpis pohledávky nad 
20.000,-Kč v celkové částce 24.731,-Kč z důvodů úmrtí dlužníka a nevymahatelnosti dle 
důvodové zprávy.  

   T: ihned  

USNESENÍ Č. 11/2011 

Žádost o uzavření dohody o splátkách pana Ivo Vojtíška 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření dohody o splátkách s lhůtou splatnosti 4 roky pana Ivo Vojtíška, bytem Krajní 1575/2, 

            4



Liberec 30  

a  u k l á d á     

Petře Svatoňové, vedoucí odboru  sociálních a zdravotních služeb, zajistit uzavření dohody  o 
splátkách s lhůtou splatnosti 4 roky s panem Ivo Vojtíškem          

      T: ihned  

USNESENÍ Č. 12/2011 

IPRM Rochlice – Dodatek č.1 k Dohodě 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření Dodatku č.1 k dohodě o zabezpečení realizace Integrovaného plánu rozvoje města 
s Českou republikou – Ministerstvem pro místní rozvoj, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1. 

USNESENÍ Č. 13/2011 

Podání dotační žádosti – "Revitalizace městských lázní na galerijní objekt" v 
IPRM zóna "Lidové sady" 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

podání žádosti o poskytnutí dotace projektu – „Revitalizace městských lázní na galerijní objekt“ v 
IPRM zóna „Lidové sady“ v rámci kontinuální výzvy Regionální rady regionu soudržnosti 
Severovýchod 

a  u k l á d á  

1.Ing. Michalu Vereščákovi, vedoucímu odboru koordinátor dotací EU, podat žádost o  poskytnutí 
dotace předmětného projektu do kontinuální výzvy Regionální rady regionu soudržnosti 
Severovýchod. 

T: neprodleně 

 
2.Mgr. Janu Korytářovi, primátorovi města, zajistit vyhotovení podrobné analýzy projektu, 
zejména z hlediska jeho finanční a technické náročnosti jak v realizační, tak i v provozní části, 
možnosti získání stavebního povolení a vyhodnocení  dalších možných rizik a předložit výslednou 
zprávu ZM před podpisem příslušené smlouvy o přidělení dotace. 

T: březen 2011 

USNESENÍ Č. 14/2011 

Podání dotační žádosti – „Bazén Liberec“ v IPRM zóna "Lidové sady" 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

podání žádosti o poskytnutí dotace projektu – „Bazén Liberec“ v IPRM zóna „Lidové sady“ 
v rámci kontinuální výzvy Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod 

a  u k l á d á  

 
1.Ing. Michalu Vereščákovi, vedoucímu odboru koordinátor dotací EU, podat žádost o poskytnutí 

            5



dotace předmětného projektu do kontinuální výzvy Regionální rady regionu soudržnosti 
Severovýchod 

T: neprodleně 
 
2.Mgr. Janu Korytářovi, primátorovi města, zajistit vyhotovení podrobné analýzu projektu, 
zejména z hlediska jeho finanční a technické náročnosti jak v realizační, tak i v provozní části, 
možnosti získání stavebního povolení a vyhodnocení  dalších možných rizik a předložit výslednou 
zprávu ZM před podpisem příslušené smlouvy o přidělení dotace. 

T: březen 2011 

USNESENÍ Č. 15/2011 

Návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje školských příspěvkových 
organizací 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje školských příspěvkových organizací ve výši 
6,660.360,- Kč: 

č. Příspěvková organizace Akce Náklady 
(odhad) Kč 

Poznámka 

1.  MŠ Kamarád instalace termoventilů 100.000,- realizace 2/2011 

úhrada nákladů 4/2011 

2. ZŠ Lesní instalace termoventilů 240.000,- realizace 2/2011, 

úhrada nákladů 4/2011 

3. ZŠ Vrchlického instalace termoventilů 400.000,- realizace 2/2011, 

úhrada nákladů 4/2011 

4. ZŠ Jabloňová instalace termoventilů 270.000,- realizace 2/2011 

úhrada nákladů 4/2011 

5. MŠ Klíček instalace termoventilů 130.000,- realizace 2/2011, 

úhrada nákladů 4/2011 

6. MŠ Gagarinova přestavba objektu na MŠ 
– vlastní prostředky 

5,050.000,- kolaudace 1/2011 

úhrada nákladů 4/2011 

7. MŠ Čtyřlístek elektrický sporák 75.360,- úhrada nákladů 4/2011 

8. MŠ Delfínek navýšení kapacity-
projektová dokumentace 

200.000,- realizace 2/2011 

úhrada nákladů 4/2011 

9.  ZŠ Barvířská oprava rozvodů pro 
vytápění šaten 

195.000,- realizace 2/2011 

úhrada nákladů 4/2011 

CELKEM 6,660.360,-  
 
 

 

 

            6



a  u k l á d á  

Bc. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátora, 
zajistit přípravu a  realizaci výše uvedených akcí.  

      Termín : neprodleně 

USNESENÍ Č. 16/2011 

Dodatek č. 1 ke zřizovací listině Dětského centra SLUNÍČKO Liberec, 
příspěvkové organizace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke zřizovací listině Dětského centra SLUNÍČKO Liberec, příspěvkové organizace dle 
důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Martině Rosenbergové, náměstkyni primátora, zajistit podpis schváleného dodatku č. 1 ke 
zřizovací listině Dětského centra SLUNÍČKO Liberec, příspěvkové organizace primátorem města 
Mgr. Janem Korytářem a předat podepsaný dokument ředitelce příspěvkové organizace. 

T: 02/11 

USNESENÍ Č. 17/2011 

Městský program prevence kriminality města Liberec na rok 2011 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený Městský program prevence kriminality města Liberec na rok 2011. 

USNESENÍ Č. 18/2011 

Žádost s projektovou dokumentací k předkládanému projektu s využitím státní 
účelové dotace na MV ČR na rok 2011: 

Městský program prevence kriminality na rok 2011 - "Rozšíření MKDS - II. 
Etapa" 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

předloženou žádost s projektovou dokumentací k projektu na rok 2011. 

USNESENÍ Č. 19/2011 

Pověření delegáta na valnou hromadu Dopravního podniku měst Liberce 
a Jablonce nad Nisou, a. s. 

Zastupitelstvo města po projednání 

p o v ě ř u j e  

pana Lukáše Martina, náměstka primátora, zastupováním obce na valné hromadě Dopravního 

            7



podniku měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s., (IČ 47311975, se sídlem Liberec 3, PSČ 461 71) 
dne 17. 2. 2011  

a  u k l á d á  

panu Lukáši Martinovi, náměstkovi primátora, navrhnout k odvolání tyto členy představenstva: 
předseda představenstva Ing. Jiří Kittner,  
místopředseda představenstva MUDr. Jiří Richter,  
člen představenstva Ing. Josef Ebert,  
člen představenstva Ing. Petr Olyšar,  
člen představenstva Hana Konšelová,  
člen představenstva Bohumil Kašpar,  
členka představenstva Monika Martišová,  
  
a tyto členy dozorčí rady: 
předseda dozorčí rady Doc. PhDr. David Václavík, Ph.D.,  
členka dozorčí rady Martina Michalová,  
 
a navrhnout jmenování těchto členů představenstva: 
Bohumil Kašpar 
Mgr. Věra Rosenbergová 
Roman Šotola 
Doc. PhDr. David Václavík, Ph.D.,  
Ing. Jiří Veselka, MBA,  
Ing. Petr Henych  
Prof. Doc. Ing. Josef Šedlbauer, Ph.D. 

 
a tyto členy dozorčí rady: 
 
Ing. Jiří Kittner,  
Monika Zajíčková 

      T.: 17. 2. 2011 

USNESENÍ Č. 20/2011 

Pověření delegáta na valnou hromadu Teplárny Liberec, a.s. 

Zastupitelstvo města po projednání 

p o v ě ř u j e  

primátora města Liberce Mgr. Jana Korytáře zastupováním obce na nejbližší valné hromadě 
společnosti Teplárna Liberec, a.s. (IČ 62241672, se sídlem Liberec IV, tř. Dr. Milady Horákové 
641/34a, PSČ 460 01)  

a  u k l á d á   

Mgr. Janu Korytářovi, primátorovi města, navrhnout k odvolání tyto členy představenstva: 
 
- Mgr. Stanislav Cvrček  
- MUDr. Jaroslav Krutský 
 
a tohoto člena dozorčí rady: 
- Ing. Jiří Kittner 
 
a navrhnout jmenování těchto členů představenstva: 
- Bc. Martin Čáslavka 
- Jana Kašparová 

            8



 
a tohoto člena dozorčí rady: 
- Ing. Petr Šourek 
                               
                                                           T.: Nejbližší valná hromada společnosti Teplárna Liberec, a.s. 

USNESENÍ Č. 21/2011 

Pověření delegáta na valnou hromadu Krajské nemocnice Liberec, a.s. 

Zastupitelstvo města po projednání 

p o v ě ř u j e  

náměstka primátora statutárního města Liberce Lukáše Martina zastupováním obce na mimořádné 
valné hromadě společnosti Krajská nemocnice Liberec, a.s. (IČ 27283933, Husova 10, 460 63, 
Liberec), která se koná dne 16.2.2011 v objektu Krajské nemocnice Liberec,  

a  u k l á d á   

panu Lukáši Martinovi, náměstkovi primátora, navrhnout jmenování těchto členů dozorčí rady: 
pana Františka Hrušu 
pana Kamila Jana Svobodu 

T.: 16.02.2011 

USNESENÍ Č. 22/2011 

Pověření určeného zastupitele dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním  plánování a 
stavebním řádu, k jednání s pořizovatelem územně plánovací dokumentace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

Ing. Karolínu Hrbkovou jako určeného zastupitele pro jednání s pořizovatelem územně plánovací 
dokumentace. 

USNESENÍ Č. 23/2011 

Schválení návrhu na poskytnutí jednorázového peněžitého plnění členům výborů 
Zastupitelstva města Liberec a informace o schválení jednorázových peněžitých 
darů členům komisí a odborných pracovních skupin Rady města Liberec za 
jejich práci v roce 2010 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

navrženou výši jednorázových peněžitých plnění členům výborů zastupitelstva města dle 
důvodové zprávy, 
b e r e  n a  v ě d o m í  

radou města schválenou výši jednorázových peněžitých darů členům komisí a odborných 
pracovních skupin rady města dle důvodové zprávy, jako ocenění jejich práce v roce 2010. 

 

            9



USNESENÍ Č. 24/2011 

Zřízení výboru zastupitelstva pro rozvoj a územní plánování 

Zastupitelstvo města po projednání v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. m) a ust. § 117 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

z ř i z u j e  

Výbor zastupitelstva města pro rozvoj a územní plánování o 13 členech, 

s c h v a l u j e  

Statut výboru pro rozvoj a územní plánování (viz. příloha č. 1), 
v o l í  
předsedu a členy výboru takto: 
Ing. arch. Marie Procházková; Ing. Karolína Hrbková; Ing. František Chalupný; Ing. Martin 
Dušek; Roman Šotola; David Doležal; Kamil Jan Svoboda (předseda); Bc. Jiří Šolc; Ing. Jiří 
Rutkovský; Ing. Bohuslav Kabátek; Ing. Tomáš Hampl; RNDr. Zdeněk Kadlas; Ing. Jaroslav 
Morávek, 

u k l á d á  

tajemníkovi MML zajistit podmínky pro fungování výboru včetně jmenování tajemníka, 

Termín: ihned 
a současně po projednání   

d o p o r u č u j e    

výboru schválení jednacího řádu (viz příloha č. 2). 

USNESENÍ Č. 25/2011 

Návrh na obsazení členů správních rad Fondů statutárního města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

- odvolání všech členů stávajících správních rad fondů statutárního města Liberec, jmenovaných 
usnesením rady města č.170/07 ze dne 20. 3. 2007,  
- seznam nově jmenovaných členů správních rad všech fondů dle důvodové zprávy. 

USNESENÍ Č. 26/2011 

Návrh na stanovení výše měsíčních odměn  

- neuvolněným členům Zastupitelstva města Liberec za výkon funkce člena rady 
města, předsedy výboru nebo komise rady města a za výkon funkce člena výboru, 
komise nebo zvláštního orgánu rady města; 

- občanům, kteří nejsou členy Zastupitelstva města Liberec, za výkon funkce 
předsedy komise rady města nebo zvláštního orgánu rady města a za výkon 
funkce člena výboru, komise rady nebo zvláštního orgánu rady města 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

s účinností od 1. ledna 2011 na období do 31. března 2011 
1) návrh výše měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva města Liberec za výkon 
funkcí člena rady města, předsedy výboru nebo komise rady města a za výkon funkcí člena 

            10



výboru, komise rady nebo zvláštního orgánu rady města, 
2) návrh výše měsíčních odměn občanům, kteří nejsou členy Zastupitelstva města Liberec, za 
výkon funkcí předsedy komise rady města nebo zvláštního orgánu rady města a za výkon funkcí 
člena výboru, komise rady nebo zvláštního orgánu rady města 
tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě,  
tzn. ve výši souhrnu stanovených odměn za každou jednotlivou vykonávanou funkci, 

a  u k l á d á  

Mgr. Janu Korytářovi, primátorovi města, předložit Zastupitelstvu města Liberec na jeho 
březnovém zasedání návrh řešení dalšího poskytování těchto odměn za výkon funkcí v období od 
1. dubna 2011. 
  

USNESENÍ Č. 27/2011 

Plnění usnesení zastupitelstva města za III. a IV. čtvrtletí 2010 

Zastupitelstvo města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města za III. a IV. čtvrtletí 2010 

a  s o u h l a s í  

s prodloužením termínu kontroly: 
168/10  Návrh na zřízení příspěvkové organizace – Mateřská škola, Liberec, Gagarinova 788/9, 
příspěvková organizace 

T:02/2011 

USNESENÍ Č. 28/2011 

Časový plán a obsah činnosti rady města a zastupitelstva města na rok 2011    

Zastupitelstvo města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í    

časový plán a obsah činnosti rady města na rok 2011 

a  s c h v a l u j e  

časový plán a obsah činnosti zastupitelstva města na rok 2011 jako otevřený materiál. 

USNESENÍ Č. 29/2011 

Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 1. zasedání zastupitelstva města, které 

se konalo dne 16. prosince 2010 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

vyřízení podnětů a dotazů z 1. zasedání Zastupitelstva města Liberce, které se konalo dne 
16. 12. 2010. 

 

 

 

            11



            12

 

Mgr. Jan Korytář, v. r. Martina Rosenbergová,  v .  r .  
primátor města náměstkyně primátora 

 

 

 

 

 

Přílohy:  k usnesení č. 24/2011, č. 25/2011 a č. 26/2011 



 

Strana 13 (celkem 13) 
 


